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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

SOCIALE

Materia / Disciplina

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

INGLESE DIZIONARI

TEDESCO

TEDESCO DIZIONARI

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA
DELLA TERRA E BIOLOGIA)

PSICOLOGIA

MATEMATICA

INFORMATICA

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

Dotazione libraria per classe

Codice
Volume

9788869644801

9788808721075

9788848003391

9788808964069

9788849420883

9788848003506

9783192318238

9788808435248

9788851128005

9788841887615

9788839519368

9788808263940

9788808520883

9788841887530

9788839526717

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

255,35

ALUNNO

Autore / Curatore / Traduttore

SAVIGLIANO CLAUDIA

PEREGO NATALE / GHISLANZONI
ELISABETTA

GARZANTI

PEREGO NATALE / GHISLANZONI
ELISABETTA

ANDREOLLI MARIAGIOVANNA /
LINWOOD P

AAVV

PUCHTA / KRENN

GIACOMA LUISA / KOLB SUSANNE

BIANCHI STEFANO / DIOTTI
UMBERTO

VON BORRIES SANDRA / BORGIOLI
CLAUDIA / LONGHI CLAUDIO

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI
ROSSELLA

PAOLA DOMINGO / IMPEDOVO
MICHELE

TIBONE FEDERICO

RICCI GIOVANNI

CATTANI

TOPS005004

Tipo NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2

Scuola:

Classe: 1A

Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-

SAF

ISTITUTO SCOLASTICO SACRA FAMIGLIA

Titolo
Sottotitolo

BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A +
EBOOK + VOLUME B + EBOOK

LIBRO SOGNA (UN) - NARRATIVA (LDM)

VOCABOLARIO DI ITALIANO (IL)
| COMPATTI

LIBRO SOGNA (UN) - EPICA (LDM)

GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION -
VOLUME + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

GRANDE DIZIONARIO HAZON DI INGLESE (IL) +
CD ROM + LICENZA ON LINE 2 ANNI

IDEEN 1 ED. ITALIA - KURSBUCH +
ARBEITSBUCH + CD + CD-ROM
KURSBUCH E ARBEITSBUCH

NUOVO DIZIONARIO DI TEDESCO (IL) 3ED.
VERSIONE PLUS CON DVD + LICENZA ONLINE
DIZIONARIO ITALIANO TEDESCO - TEDESCO
ITALIANO

TRASFORMAZIONI - VOLUME 1 + ATLANTE +
EBOOK

PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE - VOLUME 1 +
EBOOK
VOLUME 1

MENTE E IL METODO
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

MATEMATICA DAPPERTUTTO - VOLUME A
(LDM)

PATENTE DEL COMPUTER. NUOVA ECDL (LA) -
LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE

PERCORSI DI CHIMICA - VOLUME + EBOOK

NEL MONDO CHE CAMBIA - CLASSE PRIMA

N.B. Chiintende prenotare i libri di testo tramite la scuola & pregato di consegnare il presente modulo compilato presso |'ufficio economato entro

il 13 /06/2017 versando un acconto di € 50,00 .

Torino,

FIRMA GENITORE

Vol. Editore

C

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI

PETRINI

GARZANTI
LINGUISTICA

HUEBER

ZANICHELLI

DE AGOSTINI
SCUOLA

DE AGOSTINI
SCUOLA

PARAVIA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

DE AGOSTINI
SCUOLA

PARAVIA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

Prezzo

©
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22,80
49,00

14,30

27,05

77,00

21,50

82,50

24,50

17,50

19,70

25,50
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13,30

15,20
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Da acquistare
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Consigliato
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No

Ap

No

No

No

No

No

No

No



